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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/17/2011 pn. „Zakup i dostawa gazów medycznych, gazów technicznych, dzierżawa butli, legalizacja butli będących własnością zamawiającego”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

W załączniku nr 8 do SIWZ-Umowa w § 2 pkt. 2 prosimy o zmianę na brzmienie:
Przedmiot umowy będzie dostarczany do siedziby zamawiającego (Apteka, Magazyn gazów)                       

na podstawie pisemnych   (w tym faxem) lub telefonicznych zamówień  w terminie nie  

dłuższym niż 3 dni robocze od daty  otrzymania zamówienia, transportem Dostawcy na jego  

koszt i staraniem.

Odpowiedź 1:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2:

W załączniku nr 8 do SIWZ-Umowa- § 9 prosimy o zmianę na brzmienie:
W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawce, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

 - braków ilościowych w ciągu 2 dni roboczych

 - braków jakościowych w ciągu 14 dni.

Odpowiedź 2:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3:

W załączniku nr 8 do SIWZ – Umowa w § 14 prosimy z o zmianę na brzmienie: 

Wszelkie sprawy sporne związane z wykonaniem umowy rozstrzygać będzie Sąd właściwy dla siedziby powoda.
Odpowiedź 3:
Zgodnie z SIWZ.
Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego nr 1

w Bytomiu

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
Przygotowanie:
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